

Frederikssund Flyt ApS

Industrivej 3B, 3550 Slangerup

CVR-nr. 34 57 89 58

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2016.

Lars Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederikssund Flyt ApS Industrivej 3B 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 34 57 89 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Lars Kristensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tandrup Erhvervs Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive flytteforretning samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 812 t.kr. mod 1.213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -303 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at tilføre selskabet den nødvendige arbejdskapital således, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	812.077	1.213
2 Personaleomkostninger	-970.752	-1.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.246	-130
Driftsresultat	-365.921	-297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.764	8
Andre finansielle indtægter	305	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.551	-47
Resultat før skat	-388.403	-336
4 Skat af årets resultat	85.206	79
Årets resultat	-303.197	-257
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-303.197	-257
Disponeret i alt	-303.197	-257

Balance 30. juni

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.386	770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>450.386</u>	<u>770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>450.386</u>	<u>770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.938	204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	311.401	219
Tilgodehavende selskabsskat	63.206	84
Periodeafgrænsningsposter	36.218	47
Tilgodehavender i alt	<u>610.763</u>	<u>554</u>
Likvide beholdninger	<u>112.575</u>	<u>191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>723.338</u>	<u>745</u>
Aktiver i alt	<u>1.173.724</u>	<u>1.515</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	150.000	150
6	Overført resultat	-555.541	-252
	Egenkapital i alt	-405.541	-102
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	32.000	54
	Hensatte forpligtelser i alt	32.000	54
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.217.074	1.139
	Anden gæld	315.191	344
	Periodeafgrænsningsposter	0	65
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.547.265	1.563
	Gældsforpligtelser i alt	1.547.265	1.563
	Passiver i alt	1.173.724	1.515
7 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at tilføre selskabet den nødvendige arbejdskapital således, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	829.233	1.206
Pensioner	104.677	123
Andre omkostninger til social sikring	10.604	12
Personaleomkostninger i øvrigt	26.238	39
	970.752	1.380
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	30.785	46
Andre renteomkostninger	766	1
	31.551	47
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-63.206	-84
Årets regulering af udskudt skat	-22.000	5
	-85.206	-79

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>
Kostpris 1. juli 2015	1.153.856
Tilgang	47.140
Afgang	<u>-50.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.150.996</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	383.364
Årets afskrivninger	135.913
Årets nedskrivninger	188.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-6.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>700.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>450.386</u>

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2015	150.000	-252.344	-102.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-303.197</u>	<u>-303.197</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>150.000</u>	<u>-555.541</u>	<u>-405.541</u>

Noter

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johs. Tandrup Metalvarefabrik Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
